
Rodéo Labrecque - July 4-5, 2025
Callbacks - Gymkhana

Performance: Vendredi 4 juillet 2025 à 19h00 | Slack àpres le rodeo

Event: La Course De Sauvetage | Pickup Race

Horse Rider Jumper
1 Tower Hill Jasmine Bouchard Antoine Bouchard
2 MASTER OF BULLION jacquelin larouche thomas gagnon
3 speedy rare jet Marc-André Bergeron Alexandre Perron
4 Caraways Native Love Alycia Therrien Loïk Laperrière
5 Spécial Memphis dash Daniel Auclair Lenox Beaulieu
6 Réal wild MARC-OLIVIER BOUDREAU Samuel Turcotte
7 Eye Am The Eagle Alycia Therrien Loik Laperrière
8 FAST STREAKIN NICK jacquelin larouche thomas gagnon
9 Blue Whiz Dandy Lola Laberge Antoine Bouchard
10 Tough Twist Miley Roy Jason Roy
11 CL Bullion Spirou Alexandre Simard Alexandre Perron
12 stolin v six doriane larouche thomas gagnon

Performance: Vendredi 4 juillet 2025 à 19h00 | Slack àpres le rodeo

Event: L'Échange De Cavaliers | Exchange Race

Horse Rider Jumper
1 CL Bullion Spirou Alexandre Simard Alexandre Perron
2 FAST STREAKIN NICK jacquelin larouche thomas gagnon
3 speedy rare jet Marc-André Bergeron Alexandre Perron
4 MASTER OF BULLION jacquelin LAROUCHE THOMAS GAGNON
5 Réal wild MARC-OLIVIER BOUDREAU Samuel Turcotte



Rodéo Labrecque - July 4-5, 2025
Callbacks - Gymkhana

Performance: Samedi 5 juillet à 18h30 | Slack à 15h30

Event: La Course De Sauvetage | Pickup Race

Horse Rider Jumper
1 The Radar Machine Daniel Auclair Olivier Lalonde
2 Power bolt away Raphael Blouin Simon Pelosse
3 Wranglin Jag Thomas Marcotte Karl Marcotte
4 Peggasos Tow Under Par Mathieu Lalonde Olivier Lalonde
5 Stormy Summer Antoine Vincent Ludovic Hamel
6 A secret guy MARC-OLIVIER BOUDREAU Samuel Turcotte
7 FF Treasured Lexi Antoine Vincent Ludovic Hamel
8 Usain Colt Mathieu Lalonde Olivier Lalonde
9 Straw Thatch Thomas Marcotte Karl Marcotte
10 Fire Red Sarah-Maude Mathieu Émile Asselin
11 Kool kastillo MARC-OLIVIER BOUDREAU Samuel Turcotte
12 Speedo Mathieu Lalonde Olivier Lalonde

SLACK
1 Shawne Bug Prancer Mathieu Giguère Emile Asselin
2 Artic Baileys Antoine Vincent Ludovic Hamel
3 Sweet down home Thomas Marcotte Karl Marcotte
4 SR Sparklin Million Katarina Rouleau Simon Pelosse
5 Sable smart mate Daniel Auclair Olivier Lalonde
6 Firen on four Antoine Vincent Ludovic Hamel
7 This chicks rules Thomas Marcotte Karl marcotte
8 Dont Bully Dr French Lola Laberge Antoine Bouchard
9 Hatch Marc-andré Potvin Maxime Clermont

Performance: Samedi 5 juillet à 18h30 | Slack à 15h30

Event: L'Échange De Cavaliers | Exchange Race

Horse Rider Card Jumper
1 Usain Colt Mathieu Lalonde Olivier Lalonde
2 Kool kastillo MARC-OLIVIER BOUDREAU SAMUEL Turcotte
3 Peggasos Tow Under Par Mathieu Lalonde Olivier Lalonde
4 Power bolt away Raphael Blouin Simon Pelosse
5 Stormy Summer Antoine Vincent Ludovic Hamel
6 The Radar Machine Daniel Auclair Olivier Lalonde
7 A secret guy MARC-OLIVIER BOUDREAU Samuel Turcotte
8 FF Treasured Lexi Antoine Vincent Ludovic Hamel
9 Speedo Mathieu Lalonde Olivier Lalonde

SLACK
1 Shawne Bug Prancer Mathieu Giguere Emile Asselin
2 Firen on four Antoine Vincent Antoine Vincent
3 Hatch Marc-andré Potvin Maxime Clermont
4 Sable smart mate Daniel Auclair Olivier Lalonde
5 Artic Baileys Antoine Vincent Ludovic Hamel


